



Wrocław, 28.08.2024r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji, diagnostyki, wapna sodowanego oraz najem roboty do dezynfekcji, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.82.2024

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.poz. 1605 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 46 dotyczy pakietu nr 26 -Prosimy o dopuszczenie pasków testowych zasysających próbkę o objętości 0,5 µl. Mniejsza objętość próbki oznacza łatwiejsze pobranie odpowiedniej ilości krwi i mniejszy dyskomfort pacjenta przy nakłuwaniu palca. Objętość krwi podaną przez Zamawiającego pobierają paski tylko jednego producenta, co niepotrzebnie ogranicza konkurencję.

Pytanie nr 47 dotyczy pakietu nr 26 Prosimy o dopuszczenie pasków testowych o zakresie temperatury przechowywania od 4°C do 30°C.. Zamawiający musi przechowywać 90% produktów dostarczanych do szpitala w temperaturze co najwyżej pokojowej, zgodnie z wytycznymi Farmakopei Polskiej. Z kolei przetrzymywanie pacjentów w pomieszczeniach o temperaturach rzędu 40°C stanowiłoby zagrożenie dla ich zdrowia i życia. Nie istnieje również dająca się uzasadnić potrzeba przechowywania pasków testowych w cieplarni. Z uwagi na powyższe wnosimy jak na wstępie.

Pytanie nr 48 dotyczy pakietu nr 26 Prosimy o dopuszczenie pasków pasujących do 1 rodzaju glukometru. Zamawiający nie stosuje żadnych 3 rodzajów glukometrów z jednym rodzajem pasków. Zastosowanie różnych glukometrów spowoduje, że wyniki nie będą ze sobą wzajemnie porównywalne.

Pytanie nr 49 dotyczy pakietu nr 26 Prosimy o dopuszczenie pasków do glukometru pokazującego wynik w jednej z ustawionych fabrycznie jednostek, mianowicie mg/dl lub mmol/l/ Zmiana jednostek pomiarowych przez użytkownika jest niezgodna z normą EN ISO 15197:2015. Poza tym dokonywanie takiej zmiany nie ma praktycznego zastosowania, gdyż każda instytucja posiada wystandaryzowany sposób prezentowania wyników pomiarów glikemii tylko w jednej, określonej jednostce.

Odpowiedź na pytanie nr 46 - 49: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 50 Pakiet 2 poz. 1 i 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania koncentratu do rozcieńczania do dezynfekcji i mycia powierzchni, sprzętu medycznego, również przez zanurzenie lub wypełnienie, na bazie QAC, o czasie działania 15 minut na B (w tym MRSA), Tbc, F, V (w tym HBV, HCV, HIV, Vaccinia, Herpes, Rota, do 1 godz. na Adeno), opakowanie 1l i 5l z przeliczeniem ilość

Odpowiedź na pytanie nr 50: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 51 Pakiet 9 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego na bazie 2-propanol i etanol (zaw. 15g) bez zawartości QACs, aldehydu, fenolu i chloru, o niedrażniącym zapachu; spektrum: B (MRSA), Tbc, F, V w czasie 1 minut, wyrób medyczny i produkt biobójczy, opakowanie 5l.

Odpowiedź na pytanie nr 51: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52 Pakiet 9 poz. 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego na bazie 2-propanol i etanol (zaw. 15g) bez zawartości QACs, aldehydu, fenolu i chloru, o niedrażniącym zapachu; spektrum: B (MRSA), Tbc, F, V w czasie 1 minut, wyrób medyczny i produkt biobójczy, opakowanie 1l.

Odpowiedź na pytanie nr 52: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53 Pakiet 13 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania chusteczek bez alkoholu, chloru, aldehydu, kwasu nadoctowego o wymiarach min. 200x200 mm, gramatura min. 40 g/m², do szybkiej dezynfekcji wyrobów i urządzeń medycznych, na bazie nadtlenu wodoru 0,84%; produkt o skuteczności biobójczej o spektrum: B (w tymTbc), drożdże, F, wyrób medyczny, opakowanie 100 szt flow pack.

Odpowiedź na pytanie nr 53: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 54 Pakiet 15 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania emulsji szybko wchłaniająca się do pielęgnacji i regeneracji wrażliwej i suchej skóry rąk; kosmetyk na bazie pantenolu i gliceryny, wyciągu z aloesu. opakowanie 500 ml

Odpowiedź na pytanie nr 54: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 55 Pakiet 16 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania preparatu bezbarwnego, do dezynfekcji powierzchni na bazie alkoholu (do 40 %) (2-propanol, etanol) spektrum B (w tym Tbc), F, V. wyrób medyczny, opakowanie 1l ze spryskiwaczem.

Odpowiedź na pytanie nr 55: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 56 Pakiet 16 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania preparatu bezbarwnego, do dezynfekcji powierzchni na bazie alkoholu (do 75 %) (2-propanol, etanol) spektrum B (w tym Tbc), F, V w 1 min. Produkt będący w aktualnym wykazie produktów biobójczych na stronie urzędu, opakowanie 1l ze spryskiwaczem.

Odpowiedź na pytanie nr 56: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 57 Pakiet 16 poz. 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania preparatu bezbarwnego, do dezynfekcji powierzchni na bazie alkoholu do 75 % (2-propanol, etanol) spektrum B (w tym Tbc), F, V w 1 min. Produkt będący w aktualnym wykazie produktów biobójczych na stronie urzędu, opakowanie 1l ze spryskiwaczem oraz kanister 5l z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 57: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 58 Pakiet 23 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania chusteczek bez alkoholu, chloru, aldehydu, kwasu nadoctowego, o wymiarach min.200x200 mm, gramatura min. 40 g/m², do szybkiej dezynfekcji głowic USG, wyrobów i urządzeń medycznych, na bazie QACs i nadtlenu wodoru; spektrum: B (w tym MRSA), F, Rota , V (w tym HBV, HIV, HCV) w czasie 1 minut, wyrób medyczny Opakowanie 200 szt. flow pack

Odpowiedź na pytanie nr 58: Zapisy SWZ bez zmian.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ **Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany** (należy wskazać datę modyfikacji).

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
mgr Piotr STRĄK
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych